
 
 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO  
ADENDA No. 003 – 2015 

(03 de Diciembre de 2015) 
Convocatoria Pública de Menor Cuantía No. 315495 

Prestación De Servicios De Operador Logístico 
 

La Vicerrectoría de Investigaciones, Postgrados y Relaciones Internacionales de la Universidad de 
Nariño, con base en el acuerdo No. 126 de 2014, la Resolución No. 2122 de 2015 y 

 
 

CONSIDERANDO 
 

 
Que el día 25 de Noviembre de 2015, la Universidad de Nariño, publicó la Convocatoria Pública de 
menor  cuantía No. 315495 de 2015, MEDIANTE LA CUAL SE CONTRATA LA PRESTACION DE 
SERVICIOS DE OPERADOR LOGÍSTICO QUE SE ENCARGUE DEL TRANSPORTE Y ALIMENTACIÓN DE 
2.270 PERSONAS QUE PARTICIPARÁN DE LAS FERIAS MUNICIPALES DE LA INVESTIGACIÓN COMO 
ESTRATEGIA PEDAGÓGICA DENTRO DE LOS MUNICIPIOS NO CERTIFICADOS EN EDUCACIÓN DEL 
DEPARTAMENTO DE NARIÑO, EN EL MARCO DEL DESARROLLO DEL CONVENIO ESPECIAL DE 
COOPERACION DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION 
 
Que la Universidad puede modificar los términos de referencia a través de Adendas expedidas antes 
del cierre de la convocatoria y recepción de propuestas.  
 
En virtud de lo expuesto, 
 

RESUELVE 
 
Primero.- Adicionar al numeral 
 
 1.2 CRONOGRAMA 
 

ACTIVIDAD 
FECHA 

HORA LUGAR 
DESDE HASTA 

Publicación de la 

Convocatoria 

25 de 

Noviembre 

29 de 

Noviembre 
 

Portal Web Universitario 

http://www.udenar.edu.co 

link: Sistema de Contratación. 

http://contratacion.udernar.edu.co 

Recepción de 

ofertas 

30 de  

Noviembre 

30 de  

Noviembre 

11:00 

am 

Oficina de Compras y 
Contratación calle 18 No 50- 02 ciudadela 

Universitaria Torobajo 
–Bloque Administrativo 

–segundo piso- 
teléfono 7316837 

Evaluación de 

ofertas y selección 

del proveedor 

1 de  

Diciembre 

1 de  

Diciembre 

4:00 

pm 

Equipo técnico Convenio, Vicerrector Vipri y Oficina 

de Compras y Contratación 

Publicación de 

resultados (en la 

plataforma de 

Contratación.) 

 

 
3 de  

Diciembre 

6:00 

pm 

Portal Web Universitario 

http://www.udenar.edu.co 

Link: Sistema de Contratación. http://contratacion. 

udernar.edu.co 



Recepción  de  

objeciones  a  la 

Evaluación          

por          correo 

electrónico 

4 de  

Diciembre 

4 de  

Diciembre  

4:00 

pm 

Correo electrónico: 

contratacion@udenar.edu.co 

compras@udenar.edu.co 

 

Resolver 

objeciones 

7 de  

Noviembre 

7 de  

Noviembre 

6:00 

pm 

Correo electrónico: 
contratacion@udenar.edu.co 

 

Notificación a 
través de la 

Plataforma de 
Contratación 

 

 9 de  

Noviembre 

9 de  

Noviembre 

12:00 

am 

Portal Web Universitario 

http://www.udenar.edu.co 

link: Sistema de Contratación. 

http://contratacion.udernar.edu.co 

Legalización de 

Contrato 

9 de  

Diciembre 
11 de 

Diciembre 

6:00 

pm 

Oficina de Compras y 
Contratación calle 18 No 50- 02 ciudadela 

Universitaria Torobajo 
–Bloque Administrativo 

–segundo piso- 
teléfono 7316837 

 
 
Segundo.- las demás condiciones y términos de la Convocatoria Pública de menor  cuantía No. 
315495 de 2015 se conservan como se publicaron. 
 
 
En constancia se suscribe. 

 
 
 

CARLOS ESTEBAN CAJIGAS  
Vicerrector de Investigaciones, Postgrados y Relaciones Internacionales (E) 

 
 
 
Proyecto: -. Mayra Alejandra Enríquez – Abogada Proyecto Investic 
Reviso: Dr. María Fernanda Martínez z- Asesora Jurídica Vipri  
Universidad de Nariño 

 
 

mailto:contratacion@udenar.edu.co
mailto:compras@udenar.edu.co

